t aus:
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ausgefteliten , von.dem Prager Bifthof G vegor am
15ttﬁ May davauf ju Moldauteyn beftattigten i im
Stadtardhive - gleichfalls ) nody - vorhandenen  Urkunde
Bevoor, in - weldyer ein’ Pattiard) von Konftantis=
nopel, dann mehrere Crabifddfe und Bifdhofe, allen
jenen, welde diefe RKivdye an beftimmeen Tagen bes
fuchen, odev zur Unterhaltung ded Gebaudes und anz
Deren Bebiivfniffen beifvagen iviiden, Abldffe verlei,
hen,  ie lautet :

TUniversis Christi fidelibus praesenles literas
P Petrus, C Pa-
triarcha: Michael, Antibenus et Siciliensis,
e.s. p. Archiepiscopi: Fr. Jacobus, « Ni
tensis, e. s. p. Episcopi, salulem in Donuno
Qemp!ternam
Splendor paternae gloriae,. (ui sua mun~
dum’ illaminat  ineffabili claritate, pia  vota
fidelium de’ clementlssama ipsius. majefiate spes
favore  prose=

tane 'p P
qtritur, cum derata ipsorum humilitas sanctor
aum_precibus et meritis adjuvatur. | Cupientes
igitur,  ut ecclesia sancti Nicolai in Budweis
(sic) Pragensis dioecesis, congruis honoribus
Arequenteliir, et & Christi’ fidelibus jugiter ve-

neretur, - omnibus vere poenitentibus et com-
fef-
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fefsis ; qui ad’ dictam ecelesiam subscriptis
féstivitatibus, seilicet nativitatis Domini,  re-
Surrectionis, ascensionis - et- pentecofles: in
fuatuor  festivitatibus Tieatae Mariae virginis,
videlicet nativitatis, annuntiationis, purificaz
tionis, et assumptionis ejusdem: et in festg
8. Michaelis: ‘in: omnibus natalitiis Apofiolo-~
ram et Evangelistarum’: | in festo S, Stephani
protomartyris: in festivitatibus S, S, Viti, Ve-
cezlini (Wenceslai), Adalberti, Martini Epi-
sopi, Margarethae, Catharinae virginum, Ma-
riae Magdalenae ; i et in
pmnibus dominicis: et in dedicatione ipsius
ecolesiae : et praecipue in festivitate ipsius S,
Nicolai patroni: et per earnmdem octavas:
causa devotionis et orationis accefserint annua-
tim: vel ad fabricam, luminaria, ornamenta,
seu alia necefsaria ipsius_ ecelesiae manus pro-
rexerint adjutrices: ant qui in bona sui cor-
poris sanitate vel etiam in extremis Iaboran.
tes quidquam suarum facultatum legaverint
seu dederint ecclesiae memoratae: de omnipo-
fentis Dei misericordia:  beatorum Petri et
Pauli; "Apdfolorum ejus’ ‘aunthoritate: -beatae
Mariae virginis, omniumque sanctorumy ‘meri-
s et 'intercelSione: confisi, singuli' singalis

die-
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dierum quadragenas de injunctis 311 SR
(forte poenis) misericorditer indulgemus, dum-
1000 < v« e mie e (forte: ordinarii) volun=
128 /ad id accefserit, et cousensus.  fn cujus i
rei testimonium. praesentes literas sigillorum
noftrorum  jufsimns appensione muniri,  Da-
tam  Romae apud S, Petrum, '3, mens. April,
A. D, MCCXCVIL indict. . . . pontif. D, Bopi-~
facii papae VIII, anno tertio.